[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

03.06.2020 с. № 347
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020 г. № 347
город Ядрин

О выделении средств на возмещение части затрат, не покрытых доходами, связанными с перевозкой пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам, установленным в границах Ядринского района Чувашской Республики по регулируемым тарифам
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Ядринская районная администрация Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. В целях реализации подпункта 6 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" по решению вопросов местного значения муниципального района для создания условий по предоставлению транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Ядринского района Чувашской Республики выделить средства из Ядринского районного бюджета Чувашской Республики в сумме 165,094 тыс. рублей Ядринской районной администрации Чувашской Республики на возмещение части затрат, не покрытых доходами, связанными с перевозкой пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам, установленным в границах Ядринского района Чувашской Республики по регулируемым тарифам.
2. Финансовому отделу Ядринской районной администрации Чувашской Республики при последующем внесении изменений в Ядринский районный бюджет Чувашской Республики учесть данные изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.О. Главы Ядринской районной
администрации Чувашской Республики                                                       А.А.Семенов